АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2024                                                                               № 59
дер. Рябиновщина

О внесении изменений в постановление

администрации от 29.01.2019 № 17
       В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень муниципального имущества Рябиновского сельского поселения Нолинского района Кировской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) утвердить в новой редакции. Прилагается.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рябиновского сельского поселения.
Глава администрации
Рябиновского сельского поселения                          В.Ю.Трубицын
Направить: в дело, администрацию Нолинского района, прокуратуру